

28/3/17

**Government of West Bengal
Office of the District Magistrate, Purulia
Land Acquisition Department**

Memo No. 130(2) /LA

Dated: 15.03 /2017

From: The A.D.M. (L.A.), Purulia
&
Competent Authority u/s 3(a) of NH Act 1956

To: (1) The Advertisement Manager
"Purulia Darpan"
Huchuk Para, Purulia

(2) The Advertisement Manager
"The Purulia Times"
Purulia

Dear Sir,

I am sending herewith advertisement matters which will speak for itself. The matter may kindly be published in your esteemed paper in the following schedule.

- | | | |
|--------------------------------|----|--|
| 1) Subject Matter | :- | Notification No. S.O, 4233(E) Dt. 30/12/2016 |
| 2) Classification | :- | Display |
| 3) Date of publication | :- | 21 st March 2017 |
| 4) Rate | :- | As per rate submitted earlier. |
| 5) Use of Block/Logo type/type | :- | Type |

Receipt bill in triplicate in this connection along with the Certified Voucher copies of insertion may kindly be sent to the Additional District Magistrate (L.A.), Purulia & Competent Authority NH-32 u/s 3(a) of NH Act 1956 (48/56).

Sd-
A.D.M (L.A.), Purulia
&
Competent Authority N.H.-32
u/s 3(a) of N.H. Act 1956 (48 of 1956)

Memo No. 136/5 /LA

Dated: 17/03 /2017

Copy forwarded for information and taking necessary action to:-

- 1) District Information & Cultural Officer, Purulia.
- ✓ 2) District Information Officer (NIC), Purulia, please published the above notice in official website.
- 3) Block Development Officer, Purulia-I, please published.
- 4) Pradhan, Lagda Gram Panchayat.
- 5) Officer-in-Charge, Police Station, Purulia (M).

Sd-
A.D.M (L.A.), Purulia
&
Competent Authority N.H.-32
u/s 3(a) of N.H. Act 1956 (48 of 1956)

Government of India
Ministry of Road Transport and Highways.
Office of the District Magistrate & District Collector, Purulia.
(Land Acquisition Department)

PUBLIC NOTICE
Under Section 3G of N.H. Act'1956

In exercise of the powers conferred by Section 3D (1) & 3D (2) of National Highways Act'1956 (48 of 1956), the Central Government, after publishing Notification No-S.O.4233(E) Dated 30.12.2016 in "The Gazette of India – Extra Ordinary" has acquired land, described in the enclosed Schedule, for Widening/4(four) laning of N.H.-32 in the stretch from k.m. 70.524 to k.m. 132.900 (Purulia-Balarampur-Chandil Section) in District Purulia in the State of West Bengal.

Now under Section 3G(1), 3G(2), 3G(3) & 3G(4) of National Highways Act'1956, it is here-by to inform the owners of the land and other interested persons that they, whose land has been acquired for N.H.-32 in the Stretch from km 70.524 to km 132:900 as per enclosed Schedule, have to appear in person or by an agent or by a legal practitioner before Competent Authority as per scheduled place, date and time with necessary document viz. sale-purchase deeds, Mutation-conversion certificate, Barga certificate, patta, heirs-certificate, etc for placing claims and their interest over those plots, otherwise action will be taken as per law.

ভারত সরকার
সড়ক পরিবহন ও হাইওয়েজ মন্ত্রক
জেলা শাসক এবং জেলা সমাহর্তা, পুরুলিয়া-এর করণ
(ভূমি অধিগ্রহণ দপ্তর)

পাবলিক নোটিস

এন. এইচ. অ্যাক্ট, ১৯৫৬ - এর ৩ জি ধারা অধীন

কেন্দ্রীয় সরকার ন্যাশন্যাল হাইওয়েজ অ্যাক্ট, ১৯৫৬ (১৯৫৬ এর ৪৮ নং এর ৩ ডি (১) এবং ৩ ডি (২) ধারা অধীনে ন্যস্ত ক্ষমতা প্রয়োগ ক্রমে “দি গেজেট অফ ইন্ডিয়া - এক্সট্রা অর্ডিনারী” তে বিজ্ঞপ্তি নং এস. ও. ৪২৩৩ (ই) তাং ৩০.১২.২০১৬ দ্বারা প্রজ্ঞাপিত করিয়া ন্যাশন্যাল হাইওয়েজ নং-৩২ এর বিস্তৃতি/৪ লেন - নির্মাণ এর জন্য পশ্চিমবঙ্গের পুরুলিয়া জেলার মধ্যে এন.এইচ. ৩২ এর স্ট্রেচ ৭০.৫২৪ কিমি হইতে ১৩২.৯০০ কিমি (পুরুলিয়া-বলরামপুর-চাগুলি সেকশন) এর জন্য সংযুক্ত তপশীল বর্ণিত জমি অধিগ্রহণ করিয়াছে।


ন্যাশন্যাল হাইওয়েজ অ্যাক্ট, ১৯৫৬-এর ৩জি (১), ৩জি(২), ৩জি(৩) ও ৩জি(৪) ধারার বিধানবলি অধীনে এতদ্বারা জমির মালিকগণ এবং অন্যান্য আগ্রহী ব্যক্তিদের জানানো যাইতেছে যে, যাহাদের জমি এন. এইচ. ৩২ - এর ৭০.৫২৪ কিমি হইতে ১৩২.৯০০ কিমির স্ট্রেচে সংযুক্ত তপশীল অনুযায়ী অধিগৃহীত হইতেছে, তাঁহাদের অতিরিক্ত জেলাশাসক (ভূমি অধিগ্রহণ), পুরুলিয়া এবং যথাযোগ্য কর্তৃপক্ষ (১৯৫৬ এর এন. এইচ. অ্যাক্ট এর অধীনে) এর নিকট নিম্ন বর্ণিত স্থান এবং তারিখে স্বয়ং বা এজেন্ট বা আইনজীবী মারফত প্রয়োজনীয় কাগজপত্র অর্থাৎ ক্রয় বিক্রয় দলিল, মিউটেশান, কনভার্সান, বর্গা সার্টিফিকেট, উত্তরাধিকার প্রমাণ পত্র, পাট্টা ইত্যাদি- কপি সমেত দাবি দাখিল করিতে হাজির হইতে হইবে এবং স্বার্থের কথা পেশ করিতে হইবে অন্যথা আইন মোতাবেক কার্য্য হইবে।

জেলার নাম	ব্লকের নাম	মৌজার নাম জে. এল. নং. সহ	শুনানির তারিখ	সময় প্রত্যহ	নিম্নলিখিত দাগসমূহের মধ্যেকার অধিগৃহীত দাগসমূহ	শুনানী এবং দাবী দাখিলের জন্য যে স্থানে হাজির হইবেন
১	২	৩	৪	৫	৬	৭
পুরুলিয়া	পুরুলিয়া - ১	চাকরা - ২৯	০৬/০৬/২০১৭	১১.৩০ মিঃ	৬৬৯ হইতে ২৬৬৮	ভূমি অধিগ্রহণ দপ্তর (৪র্থ তল) জেলা শাসকের করণ, পুরুলিয়া
		পলকিরি-৩০	১২/০৬/২০১৭		১১০ হইতে ১৭৭	
			১৩/০৬/২০১৭		১৮৫ হইতে ৩০০	
			১৪/০৬/২০১৭		৩০১ হইতে ৮৭২	

অতিরিক্ত জেলাশাসক (ভূমি অধিগ্রহণ), পুরুলিয়া
এবং

এন. এইচ. অ্যাক্ট - ১৯৫৬ অধীন যথাযোগ্য কর্তৃপক্ষ
Additional District Magistrate,
(Land Acquisition) Purulia
&
Competent Authority of
NH-32 District Purulia
In the State of West Bengal.

Name of District	Name of Block	Mouza with J.L.No.	Date of Hearing	Time	Acquired Plots within the following Plots	Place of Hearing
1	2	3	4	5	6	7
Purulia	Purulia - I	Chakra - 29	06/06/2017	11.30 A.M.	669 to 2668	Land Acquisition Office (3rd floor), Office of the District Magistrate, Purulia.
		Palkiri - 30	12/06/2017		110 to 177	
			13/06/2017		185 to 300	
			14/06/2017		301 to 872	


Additional District Magistrate (Land Acquisition), Purulia
&

Competent Authority, u/s 3(a) of N.H. Act'1956

Additional District Magistrate,
(Land Acquisition) Purulia
&

Competent Authority of
NH-32 District Purulia
In the State of WEST Bengal.